
ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Miejskiego  w Borku Wlkp. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 277 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na to, że Święto Narodowe Konstytucji Trzeciego Maja w 2025 roku jest dniem ustawowo 
wolnym od pracy przypadającym w sobotę, pracownikom Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. przyznaję 
w zamian dzień wolny w dniu 20 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Borku Wielkopolskiego 
 

Janusz Sikora 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505E9868-9136-40A2-86C2-F6EACD9C10FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2025 BURMISTRZA BORKU WLKP. z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


